
13492 EHAA - 1997ko abuztuak 12, asteartea N.º 152 ZK. B.O.P.V. - martes 12 de agosto de 1997
HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE
ETA IKERKETA SAILA

Zk-4143

IRAGARPENA, «Euskal  Autonomi Elkarteko
herri–ikastetxeetarako altzariak hornitu, entregatu
eta instalatzea» kontratatzeko den lehiaketa publi-
koaren esleipenari publizitatea ematen diona.

1.– Entitate esleitzailea.

a) Erakundea: Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa
Saila.

b) Espedientea izapidetzen duen bulegoa: Baliabide
eta Kontratazio Zuzendaritza. Ekipamenduen Unitatea.

c) Espediente zenbakia: 013/97.

2.– Kontratuaren ezaugarriak.

a) Kontratu–mota: hornikuntza

b) Helburua: altzariak hornitu, entregatu eta insta-
latzea.

c) Loteak: 27.

d) Lizitaziorako iragarpena argitaratutako eguna eta
aldizkari ofiziala: EHAA, 110 zk., 1997ko ekainaren
11koa.

3.– Izapideak, prozedura eta esleipen era.

a) Izapideak: presakoak.

b) Prozedura: irekia.

c) Esleipen era: lehiaketa.

4.– Lizitaziorako oinarrizko aurrekontua.

Guztira: 35.263.120 PTA.

5.– Esleipena.

a) Eguna: 1997ko uztailaren 15a.

b) Kontratista: I. eranskina.

c) Nazionalitatea: Espainiarra.

d) Esleipenaren zenbatekoa: I. eranskina.

Vitoria-Gasteiz, 1997ko uztailaren 15a.

Hezkuntza Administraziorako sailburuordea,
JULIO GARAI URIARTE.
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN,
UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN

N°-4143

ANUNCIO por el que se da publicidad a la adjudica-
ción del concurso público que tiene por objeto la
contratación del «Suministro, entrega e instalación
de mobiliario para Centros Públicos de la Comuni-
dad Autónoma Vasca.»

1.– Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Departamento de Educación, Univer-
sidades e Investigación.

b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección
de Recursos y Contratación. Unidad de Equipamiento.

c) N.º de expediente: 013/97.

2.– Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Suministro

b) Descripción del objeto: Suministro, entrega e ins-
talación de mobiliario.

c) Lotes: 27.

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: BOPV n.º 110 de 11 de junio
de 1997.

3.– Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Urgente.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.– Presupuesto base de licitación.

Importe total: 35.263.120 PTA.

5.– Adjudicación.

a) Fecha: 15 de julio de 1997.

b) Contratista: Anexo I.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: Anexo I.

Vitoria-Gasteiz, a 15 de julio de 1997.

El Viceconsejero de Administración Educativa,
JULIO GARAI URIARTE.
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I. ERANSKINA

LOTEA KODEA SALGAIAREN IZENA BAN. PREZIOA LOTEA GUZTIRA ESLEIPENDUNA

1 2866 Alfonbra 19.295 482.375 IKASTARIES
2 4755 Armairua, kutxategia, 12 gunetxo 34.438 1.377.520 UTE ALFA CIAL. NORTE-ALFA 

MOBILIARIO
3 4758 Armairua, kutxategia, Haur–Hezkuntza 31.384 533.528 UTE ALFA CIAL. NORTE-ALFA 

MOBILIARIO
4 4761 Armairu itxia, 3 apalekoa, 2 ate 52.983 741.762 DIDÁCTICA
5 4756 Armairu itxia, 4 apalekoa 30.380 2.582.300 UTE ALFA CIAL. NORTE-ALFA 

MOBILIARIO
6 2939 Materialak gordetzeko armairua:  70.289 984.046 UTE ALFA CIAL. NORTE-ALFA

musika, plastika, etab. MOBILIARIO
7 4762 Armairua, beheko aldea itxia, 52.055 676.715 DIDÁCTICA

goikoa irekia
8 5545 Armairua, kristalezko ateak 79.184 1.029.392 UTE ALFA CIAL. NORTE-ALFA

(4 banaketa) MOBILIARIO
9 4907 Bisitarien gelako altzari–multzoa 165.500 827.500 C. ETESA

10 5405 Bideoarentzako kontsola higikorra 77.372 618.976 DIMO
11 3 Arbela 23.625 2.480.625 MONTTE
12 2952 Zurezko apaltegi irekia 29.335 1.173.400 UTE ALFA CIAL. NORTE-ALFA

MOBILIARIO
13 4757 Apaltegi irekia, alde baterakoa 21.232 615.728 UTE ALFA CIAL. NORTE-ALFA 

MOBILIARIO
14 5556 Proiektuak biltzeko apaltegia 16.016 1.073.072 MONTTE
15 1258 Idazmakina elektrikoa 86.697 693.576 MONTTE
16 4822 Eraikuntzarako mahaia, tornuzila duena 48.900 1.173.600 F. GINER
17 2924 Liburutegiko irakurketarako mahaia 37.000 592.000 F. GINER
18 4123 Jangelako mahaia aulkiekin 30.381 3.007.719 UTE ALFA CIAL. NORTE-ALFA 

MOBILIARIO
19 2925 Irakasle–mahaia 28.835 4.036.900 UTE ALFA CIAL. NORTE-ALFA 

MOBILIARIO
20 4823 Teknologi ikerketako esperimentu mahaia 38.500 1.116.500 F. GINER
21 4375 Ordenagailuarentzako mahaia 40.385 1.130.780 MONTTE
22 2899 Pertxa, 8 besokoa 2.750 1.078.000 F. GINER
23 4593 Pala–besoa duen aulkia (eskubia) 7.400 606.800 F. GINER
24 3049 Telaz tapizatutako aulkia 6.355 1.309.130 EUZKOLAN 
25 3023 Irakaslearen besaulkia 14.674 2.289.144 DIMO
26 2910 Kortxozko taula 9.112 410.040 MONTTE
27 3031 Bizkardun aulki erregulagarria 6.200 843.200 F. GINER
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ANEXO I

LOTE CÓDIGO DENOMINACIÓN PRODUCTO PRECIO UNIT. TOTAL LOTE ADJUDICATARIO

1 2866 Alfombra 19.295 482.375 IKASTARIES
2 4755 Armario casillero 12 compartimentos 34.438 1.377.520 UTE ALFA CIAL. NORTE-ALFA 

MOBILIARIO
3 4758 Armario casillero Educación Infantil 31.384 533.528 UTE ALFA CIAL. NORTE-ALFA 

MOBILIARIO
4 4761 Armario cerrado 3 estantes, 2 puertas 52.983 741.762 DIDÁCTICA
5 4756 Armario cerrado 4 estantes 30.380 2.582.300 UTE ALFA CIAL. NORTE-ALFA 

MOBILIARIO
6 2939 Armario guardamaterial: música, plástica, etc. 70.289 984.046 UTE ALFA CIAL. NORTE-ALFA 

MOBILIARIO
7 4762 Armario parte inferior cerrada, superior abierta52.055 676.715 DIDÁCTICA
8 5545 Armario puertas de cristal (4 divisiones) 79.184 1.029.392 UTE ALFA CIAL. NORTE-ALFA 

MOBILIARIO
9 4907 Conjunto mobiliario sala de  visitas 165.500 827.500 C. ETESA

10 5405 Consola móvil para video 77.372 618.976 DIMO
11 3 Encerado 23.625 2.480.625 MONTTE
12 2952 Estanteria abierta de madera 29.335 1.173.400 UTE ALFA CIAL. NORTE-ALFA 

MOBILIARIO
13 4757 Estanteria abierta una cara 21.232 615.728 UTE ALFA CIAL. NORTE-ALFA 

MOBILIARIO
14 5556 Estantería para almacenaje de proyectos 16.016 1.073.072 MONTTE
15 1258 Máquina de escribir eléctrica 86.697 693.576 MONTTE
16 4822 Mesa de construcción con tornillo de banco 48.900 1.173.600 F. GINER
17 2924 Mesa de lectura de biblioteca 37.000 592.000 F. GINER
18 4123 Mesa de comedor c/sillas 30.381 3.007.719 UTE ALFA CIAL. NORTE-ALFA 

MOBILIARIO
19 2925 Mesa de profesor 28.835 4.036.900 UTE ALFA CIAL. NORTE-ALFA 

MOBILIARIO
20 4823 Mesa experimentación-investigación tecnológica 38.500 1.116.500 F. GINER
21 4375 Mesa para ordenador 40.385 1.130.780 MONTTE
22 2899 Percha de 8 ganchos 2.750 1.078.000 F. GINER
23 4593 Silla brazo pala (diestro) 7.400 606.800 F. GINER
24 3049 Silla tapizada tela 6.355 1.309.130 EUZKOLAN 
25 3023 Sillón de profesor 14.674 2.289.144 DIMO
26 2910 Tablero de corcho 9.112 410.040 MONTTE
27 3031 Taburete regulable con respaldo 6.200 843.200 F. GINER


